TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Sezione 2 Via ALBANA
Udienza del giorno 13/01/2026
DELLA DOTTORESSA PAGLIONICO VALENTINA

AULA - STANZA NUM. ...... 154
Numero N° Ruolo Stato
1 3039/2020 ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE
Data Ora
13/01/2026 09:00
2273/2024 ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE
2
Data Ora
13/01/2026 09:30
3 8327/2024 ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE
Data Ora
13/01/2026 09:30
4 8346/2024
ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE
Data Ora
13/01/2026 09:30
5 8436/2024
ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE
Data Ora
13/01/2026 09:30
8585/2024 ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE
6
Data Ora
13/01/2026 09:30
2579/2025
7 ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE
Data Ora
13/01/2026 09:30
3023/2024 ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE



10

11

12

13

Data Ora
13/01/2026
3385/2023

Data Ora
13/01/2026
279/2025

Data Ora
13/01/2026
5235/2024

Data Ora
13/01/2026
4803/2021

Data Ora
13/01/2026
3814/2021

Data Ora
13/01/2026
09/01/2026

09:45

10:15

10:15

10:30

11:00

11:45

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE



