

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Sezione 2 Via ALBANA
Udienza del giorno 13/01/2026
DELLA DOTTORESSA PAGLIONICO VALENTINA

AULA - STANZA NUM. 154

Numero	N° Ruolo	Stato
1	3039/2020	ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE

	Data	Ora	
	13/01/2026	09:00	
	2273/2024		ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE

2	Data	Ora	
	13/01/2026	09:30	
3	8327/2024		ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE

4	Data	Ora	
	13/01/2026	09:30	
	8346/2024		ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE

5	Data	Ora	
	13/01/2026	09:30	
	8436/2024		ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE

6	Data	Ora	
	13/01/2026	09:30	
	8585/2024		ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE

7	Data	Ora	
	13/01/2026	09:30	
	2579/2025		ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE

8	Data	Ora	
	13/01/2026	09:30	
	3023/2024		ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE

	<i>Data</i>	<i>Ora</i>	
9	13/01/2026 3385/2023	09:45	ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE
	<i>Data</i>	<i>Ora</i>	
10	13/01/2026 279/2025	10:15	ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE
	<i>Data</i>	<i>Ora</i>	
11	13/01/2026 5235/2024	10:15	ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE
	<i>Data</i>	<i>Ora</i>	
12	13/01/2026 4803/2021	10:30	ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE
	<i>Data</i>	<i>Ora</i>	
13	13/01/2026 3814/2021	11:00	ATTESA ESITO UDIENZA DI DISCUSSIONE
	<i>Data</i>	<i>Ora</i>	
	13/01/2026 09/01/2026	11:45	